[image: image1.png]

[image: image2.png]FUNDACAQ GUAMA

CIENCIA, TECNOLOGIA, INOVACAD E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL

ANEXO III

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, que as informações prestadas no formulário de inscrição online para avaliação e seleção no Edital 002/2020 – de Seleção de Empreendimentos a fim de se tornarem residentes em unidades empresariais nos prédios do Espaço Inovação ou do Espaço Empreendedor, são verdadeiras e de minha exclusiva responsabilidade, e ainda, que aceito os termos e condições que regem o referido Edital 002/2000 e seus anexos.

Comprometo-me a apresentar de forma correta e legível todos os documentos solicitados no referido Edital e no formulário online.

A presente declaração é assinada conforme documento de identificação do representante legal da empresa ou por assinatura eletrônica.

Belém (PA), ___ de __________20___

___________________________________________________
(Empresa)

Nome Completo do Representante legal

CPF:
Assinatura física ou eletrônica/digital

Av. Perimetral da Ciência, S/N, KM 1, Parque de Ciência e Tecnologia Guamá, Prédio Espaço Inovação – 3° Andar – salas 11 e 13 – Guamá – Belém/PA – CEP 66075-750

www.pctguama.org.br

Telefone: (091) 3321-8900